PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  22 декабря 2011 г

	№
	22/91-3

	п.Спирово

О количестве  подписей  избирателей  в  поддержку кандидатов  в  депутаты  Собрания  депутатов  Спировского  района

              В  соответствии  со  статьей  20  Избирательного  кодекса  Тверской  области  от  07.04.2003  №20-ЗО, на основании Постановления Избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007 г. № 01-13/82 «О возложении полномочий  муниципальных   избирательных комиссий муниципальных образований,  входящих  в  состав  территории  муниципального  образования    Тверской  области  «Спировский  район» на территориальную избирательную  комиссию  Спировского  района», пунктом 1  статьи  33  Избирательного  Кодекса  Тверской  области, решением   Собрания  депутатов  Спировского  района  от  27.10.2011  №362  «Об  утверждении  схемы  избирательных  округов  для  проведения  выборов  депутатов  Собрания  депутатов  Спировского  района  в  марте  2012  года» территориальная  избирательная  комиссия  Спировского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Утвердить  количество  подписей  избирателей, необходимых  для  регистрации  кандидата  в  депутаты  Собрания  депутатов  Спировского  района  по  избирательным  округам (приложение №1).

    2.Определить  предельное  количество  подписей  избирателей, представляемых  кандидатом  в  депутаты  Собрания  депутатов  Спировского  района   в  территориальную  избирательную  комиссию  Спировского  района (приложение №1).
    3. Данное  постановление  довести  до  сведения  кандидатов  в  депутаты.

    4. Разместить  данное  постановление  на  странице  территориальной  избирательной  комиссии  Спировского  района  на  сайте  администрации  Спировского  района  в  сети  Интернет.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
Спировского района

	Т.Б.Крылова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Спировского района

	Е.В.Куликова

	  Приложение

к  Постановлению  территориальной

избирательной  комиссии  Спировского района  от 22.12.2011 г. №22/91-3

	№ и  наименование  избирательного  округа
	Число  избирателей  в  округе

	Количество  подписей  избирателей, необходимых  для  регистрации  кандидата  в  депутаты
	Предельное количество подписей  избирателей, представляемых  кандидатом  в  ТИК

	№1   Центральный (трехмандатный)

	2201
	15
	19

	 №2  Железнодорожный  (трехмандатный)

	1876
	13
	17

	№3  Пушкинский  (двухмандатный)

	1482
	15
	19

	№4    Спировский  (одномандатный)

	612
	12
	16

	№5    Новоободовский
(одномандатный)

	740
	15
	19

	№6   Выдропужский

	739
	15
	19

	№7   Краснознаменский  (одномандатный)

	641
	13
	17

	№8   Козловский (трехмандатный)

	1823
	12
	16